

Les Balcons de Combe Rousset - Route de la Condamine - 05470 Aiguilles

Tél.: 04 92 46 77 15 | Fax: 04 92 46 74 36 email: contact@hotelcomberousset.com
Site Internet: www.hotelcomberousset.com

Situé à Aiguilles dans le département des Hautes-Alpes, et plus particulièrement en plein cœur du Parc Naturel Régional du Queyras, l'hôtel *Les Balcons de Combe Rousset* vous accueille dans une ambiance chaleureuse et intime, avec la simplicité et le charme que l'on trouve à la montagne.

21 chambres orientées plein sud, avec balcon privatif et une vue imprenable sur la montagne du Mourre-Froid.

TARIFS HORS SAISON (sauf du 6 juillet au 31 août 2024)			
	Nuitée simple (prix par chambre)	Demi-Pension (prix par personne)	
Chambre Single	70 €	85€	
Chambre double / Twin	80 €	72€	
Personne supplémentaire dans la chambre	17 € / personne	64 € / personne (+ de 13 ans)	

TARIFS ÉTÉ (valables du 6 juillet au 31 août 2024)		
CHAMBRE CONFORT	Nuitée simple (prix par chambre)	Demi-Pension (prix par personne)
Chambre Single	84 €	92€
Chambre double / Twin	84€	76€
Personne supplémentaire dans la chambre	17 € / personne	64 € / personne (+ de 13 ans)
CHAMBRE STANDARD BAIN OU CHAMBRE DOUCHE	Nuitée simple (prix par chambre)	Demi-Pension (prix par personne)
Chambre Single	70 €	86€
Chambre double / Twin	80€	73 €

AUTRES TARIFS (valables toute l'année)		
ENFANTS DANS LA CHAMBRE DES PARENTS	Demi-Pension (prix par enfant)	
Enfants de 3 à 8 ans	41 €	
Enfants de 9 à 13 ans	51€	
AUTRES SERVICES	Prix par personne	
Petit déjeuner	10€	
Repas pensionnaire	32€	
Pique-nique	10€	
Taxe de séjour	0,90 €	
Taxe additionnelle (perçue au bénéfice du département)	0,09€	
Animaux admis	gratuit	